quaedam magha facta a vestris nepotibus dietu illustris ihaleti sunt publice tradlla multa Da Liolerala sive punt lamina pla FRONTE pie lora duplicata in dice cine ati perplura GU ab CRLIURE aut antique traditio 
6. nes quae sunt ore hominum nunc multa excripta fuerunt similia vetera per abraimum de Kalleri coi) peritissimum et Del fs SUNTAdIcio in his CULO FOMGE in Regine Ere gregis plan et uieoe du TO go 
7. gaudete o ductores gentium et vos primum o finices qui imbenistis insulam atque postea conduxistis gentes et piano et MOL et tirios et multos aegiptios qui mella effodistis montium civili, qui verse jam 
8. fundastis ex vetro et purpura vitam duram et pastorum sed ducebant alii atque more aegiptiorum adorabant n cet Ji habebant aras et ceremonias religionem atque curam maxime dormientium nam aegi 
9. ptiorum morum extant testimonia ante corpora deposita in quae splende( pietas anaglif‘°. . . n°. reperta laborata rustice Auritagin illis sunt signata corpora animalium e Lai arma plura annulos et stegma 

10. ta ecce quanta sunt inventa in anliquis molibus ab aegitis fabricatis ex saxis ingentibus que per frs'* omnes fuerunt perquisite intrinsece intus insulam et medium atque per circuitum o quam bene earum gentium septa fuerunt corpora iste 
11. moles non timebunt consumantia tempora alte late mire structe fabricatè firmiter erunt iste quamvis rudes inter cetera mirifica Gaude quoque o Jolae qui benisti ex gregia qui p'* acrem duram lutam et seva certamina 
12. ad pactiones submisisti huius terre populos qui tune Olbiam fundasti et arces fortissimas atque magnam Civitatem quam vocamus Kallerim qui Jolefm nominasti proprio tuo nomine sed in longum p' refectam a carlaginiensibus atque noviter 
13. vocatam sicut hodie vidimus qui choreas contulisti vago pede vocibus literas atque scientias confirmasti firmitus omnes artes jam florentes a tirrenis habitas sive potius chananeis quos etruscos dicimus gaude 
14. quoque sarde pater qui benisti ex libia qui ampliasti civitates et legum tutamina castra fana deitatum et praesertim Kallaris magistratus erexisti pater justitiae quique nomen imponisti!? Sardinie Insule omnes artes jam 
5. florebant et oplima industria agricultio augebatur in d'° velociter sed non queo omnia dicere tua facta maxima templum tamen tibi erectum contra tarrhos proximam super omnes mirum eminens eque suplet omnibus 

16. atque saxa quae inveniuntur et aenea lamina multe lapides et statue et signa marmorea et p. ere" storiate de tuo magno nomine vos Lesites et Sardara Conjuges piissimi fundatores jam massarum 
17. Gaude quoque poetissa Kalaris Inoria troiani et liberti Palemudi filia de te scimus evidenter lamis'* similibus per te facta est submissio gentium ilientium pio pretori Atio B°'9 et perenis® unio o quam dura fuit amissio de tuis 
18. carminibus per quae tethes ut habemus dux illorum hominum de unionis combenientia fuit victus intime per te quoque eidem duci fuit data civitas alque plurimis ex suis hsptim?* et conbim?* ut conslat manifeste ex aeneis tabulis 
19. ideo sanguis troianorum mixtus fuit omnibus Gaude ergo o sardinia pro to? tuo lumine atque nova cognilione antiquorum temporum Utique ergo magni duces perfundite gaudio mli* vero non gaudebunt qui obtulerunt vulnera retribuat 
20. illis dominus per mala dpltr?? sed dicere nunquam queo vestra facta impia multa damna vos tulistis Cartaginienses primitus ut secretos suos legatos ad alexandrum maximum sui sopheti jam misissent Olbiae et Ogrillis proxime 
21. de sua gloria gratulantes et petentes gratiam ut ex dictis dogomentis novis constat certius sed pro vestris tantis malis numquam tamen impios neque iniquos nuncupabo sicut fuerunt Latii quia tm? conciliati firmastis amicitiam tuncque 
22. sardi reprenderunt literas et scienlias agros fertiles colebant et vites pampineas et jam obliviscebantur omnia damna vetera sed romani nunquam fuerunt in agendo similes o quam barbari isti fueront cum evicto populo 
23. avidique divitiarum argenti et auri praepotentes vexatores et latrones pessimi inimici sapientum et scientium literas quos omnino obscurabant in noctis caligine et obseuri desinebant sicut extat penitus 
24. de niceso supliano oratores Kalaris de syphone hypsitani atque tirsi proyimi magni pontis restaurator ut ex inscritionibus de fineo_ et seniore et aliis sapientibus filosofis gramalicis et poetis opti 
25. mis quid dicam de Tigelio vel quid de Farselio de phoceno de pilito?” quorum extant nomina Omnium dm? procurabant obscurare ingenia Sed vos ergo mali homines et tiranni domini F?9 vestra erunt abiecta per ventura saecula 
26. maledicta et execrata a nostris nepotibus yestra vero mirabilia o domini benefici radicata permanebunt et benedicta semper Gratis?° ergo vobis damus viri* penitus propter magna vestra dona atque excelsa lumina quibus omnibus 27. perfulgent nova patrum. opera Alia plura vos fecistis opera dignissima sed hec tamen inter plura nolo pretermitere quando fortes el potentes atque Cives optimi durum Jugum infregistis et forte laqueum 
28. quum sardiniam liberastis ab injustis dominis quae in plantu laborabat per noctes singulas qui Marcellum vexatorem in . . *anum praesidem et amicum ejus impium Ducem ausenium evinxistis et necastis sublevato populo 29. quando primus fecit se regem totius sardinie contra vero Justinianum cujus erat dominus Ecce quanta vos fecistis boni frs® opera ut non sint sufficientes ad narrandum lingue omnia prava avtiqua vitia a R'* tradita atque ludos 30. non hnos® xi . pa . tis?° funditus jam eorum sunt explsa?” perversa regimina pro detestatione eorum renovantur omnia publica acta signa lingua in eorum odium scientie libris vero exceptis vel de hoc genere 
31. quantum ergo laborastis vos FF® piissimi nostre lingue variatio vestra ost sapientia N... . s” . obiles mulieres queo praetermittere mater optima Costantia et Lucina filia quibus magna pars 
32. debetur de istis laudibus vos dedistis magnam operam o for... . *° lietes quando valde cordi stabat patriae calamitas quae Ihaletum vir et pater incitastis sepius pro pellendo 
33. malo praeside et jugo . . essimo*' vestrum tantum bonum opus est pat. ; . . ubsidium* Nec sileam te Antoni vir Lucinae optime ab eadem liberatus a marcelli carcere atque 
34. satis vindica.. . . ** de suis injurîis te oprimebat conquerentem de suis agraviis sed victorem tune timuit per q' mortem... #*t Gaude ergo o Sardinia facta nunc felicior 35. graliarum et letitie viva move cantica vos Agricolae canete modis consonantibus vos pastores mastrucati pellibus lanigeris cum canoribus avenis finicium 
36. muneribus vos... ... ‘’mum Ihaletum celebrate solemniter suam doctrinam et pietatem et bonam justitiam LAUS EIUS IN ETERNUM IN SECLR SECLA